
 28,050

 22,402

 31,981

 29,217

 40,943

 27,868

 26,470

 27,533

 29,639

 22,892

 32,935

 35,631

 27,079

 30,782

 24,025

 31,030

 25,026

 30,133

 24,995

 25,696

 30,507

 26,541

 32,606

 30,306

 42,219

 30,228

 28,999

 26,970

 34,705

 15,742

 41,069

 31,168

 37,182

 42,357

 21,540

 36,662

 40,816

－

 25,384

 27,121

 28,582

 29,046

 33,533

 31,608

 36,915

 25,549

 27,459

 27,805

 32,393

 22,516

 33,320

 36,335

 28,179

 30,565

 24,053

－

 24,910

 25,067

 24,972

 24,282

 32,754

 20,659

－

 22,318

－

 30,262

 21,889

 24,549

 23,669

 14,588

 32,102

 39,233

 42,772

 40,469

 21,944

 28,096

 29,388

 31,709

 26,030

 33,142

 31,480

 24,399

－

－

－

 36,606

 38,992

 32,989

 37,927

 31,452

 33,503

 41,309

 38,086

 37,129

－

 30,751

 27,664

 33,805

 30,964

 33,954

 31,680

 31,680

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,207

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 12,105

 12,211

 12,105

－

－

 24,734

 24,500

 26,718

 24,837

 26,120

 26,015

 25,295

 23,353

 26,082

 24,003

 23,296

 22,985

 22,920

 24,250

 23,834

－

 20,203

 23,851

 24,466

 24,684

 21,722

 21,722

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,411

 18,300

－

 22,564

－

－

－

 43,010

 42,377

 29,133

 43,287

 25,872

 29,647

 30,843

 37,576

 35,905

 22,422

 28,126

 31,598

 31,101

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國99年 3月

 1811-01-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 5月13日

編製機關

 表　　號

勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

類  　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　平　均 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


