公	開	類	

報 每月終了後45日內編報

編製機關		勞工保險局			
表	號	1811-01-04-04			

## 勞工保險各類各業勞工平均投保薪資

中華民國99年 3月

單位:新臺幣元

類 別	總 平 均	產業勞工及 交通公用事 業之員工	公司、行號 之員工	新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	職業訓練機構 接受訓練者	職業勞工	漁會之甲類會員	自願投保者
總 平 均	28,050	30,507	28,582	32,754	31,480	31,680	12,207	24,734	21,722	28,411
農、林、漁、牧業	22,402	26,541	29,046	20,659	24,399	31,680	-	24,500	21,722	18,300
礦業及土石採取業	31,981	32,606	33,533	-	-	-	-	26,718	-	-
製造業	29,217	30,306	31,608	22,318	-	-	-	24,837	-	22,564
電力及燃氣供應業	40,943	42,219	36,915	-	-	-	-	26,120	-	-
用水供應及污染整治業	27,868	30,228	25,549	30,262	36,606	-	-	26,015	-	-
營造業	26,470	28,999	27,459	21,889	38,992	-	-	25,295	-	-
批發及零售業	27,533	26,970	27,805	24,549	32,989	-	-	23,353	-	43,010
運輸及倉儲業	29,639	34,705	32,393	23,669	37,927	-	-	26,082	-	42,377
住宿及餐飲業	22,892	15,742	22,516	14,588	31,452	-	-	24,003	-	29,133
資訊及通訊傳播業	32,935	41,069	33,320	32,102	33,503	-	-	23,296	-	43,287
金融及保險業	35,631	31,168	36,335	39,233	41,309	-	-	22,985	-	25,872
不動產業	27,079	37,182	28,179	42,772	38,086	-	-	22,920	-	29,647
專業、科學及技術服務業	30,782	42,357	30,565	40,469	37,129	-	-	24,250	-	30,843
支援服務業	24,025	21,540	24,053	21,944	-	-	-	23,834	-	37,576
公共行政及國防;強制性 社會安全	31,030	36,662	-	28,096	30,751	-	12,105	-	-	35,905
教育服務業	25,026	40,816	24,910	29,388	27,664	-	12,211	20,203	-	22,422
醫療保健及社會工作服務業	30,133	-	25,067	31,709	33,805	-	12,105	23,851	-	28,126
藝術、娛樂及休閒服務業	24,995	25,384	24,972	26,030	30,964	-	-	24,466	-	31,598
其他服務業	25,696	27,121	24,282	33,142	33,954	-	-	24,684	-	31,101

資料來源:本局承保處。 填表說明:本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。 中華民國99年 5月13日 編製